
UCHWAŁA NR VII.66.2015
RADY GMINY SPICZYN

z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) i art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 w zw. z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.) – Rada Gminy Spiczyn uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Spiczyn.

2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej:

1) od sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki  – 5,- zł,

2) od sprzedaży z wozu konnego  – 5,- zł,

3) od sprzedaży z samochodu osobowego  – 10,- zł,

4) od sprzedaży z samochodu ciężarowego  – 15,- zł,

5) od sprzedaży z przyczepy  – 15,- zł,

6) od sprzedaży ze straganu  – 15,- zł,

7) od sprzedaży ze stołu  – 10,- zł,

§ 2. Określa się termin płatności opłaty na dzień dokonywania sprzedaży.

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta powołuje się pracownika Urzędu Gminy Spiczyn zatrudnionego na stanowisku  ds. 
integracji europejskiej, rozwoju gminy, handlu i usług.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spiczyn.

§ 5. Traci moc uchwała Nr 36 Rady Gminy z dnia 17 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zasad ustalania 
i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty targowej i zarządzania jej poboru w drodze inkasa 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r., Nr 122, poz. 2131).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Spiczyn

Joanna Dejko

Id: B0E8B4A4-BF46-456D-A041-1FC4E93E60AE. Podpisany Strona 1




